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ZÁVOD MÍRU JUNIORŮ / COURSE DE LA PAIX JUNIORS - 2014

Délka etapy / Number of km : Rychlost vítěze / Average speed of the winner :km km/h63,0 45,460

.ETAPA / STAGE
Silniční závod-Rodnice n./L.

VÝSLEDKOVÁ  LISTINA  /  INDIVIDUAL CLASSIFICATION

Pořadatel / Organiser : Cyklistický klub Slavoj Terezín 9.5.2014Datum / Date :

St.čís. Příjmení, jménoKod UCIPoř Kod družstva/Družstvo
h :  m:  s

Rozdíl Bo/PeČas:

m: s
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

No. Surname, NamUCI CodePlace Team Code / Team
Bo/PeGapTime:
sec

IRM
IRM

.. *BLIKRA Erledn . . . . . . . 1: 23 09: 001 34 NOR19970111. NOR National Team Norway  . . 00 : 6+

.. *KULIKOVSKIY Aleksan 1: 23 09: 002 66 RUS19970102. RUS National Team Russia . . . . 00 : 4+

.. ERMENAULT Corentin . . 1: 23 09: 003 112 FRA19960127. FRA National Team France  . . . . 00 : 2+

.. GIBSON Matthew . . . . . . . 1: 23 09: 004 21 GBR19960902. GBR National Team Great Britai 00 :+

.. FAGLUM KARLSSON  Al 1: 23 09: 005 132 SWE19960611. SWE National Team Sweden . . . 00 :+

.. GIDICH Yevgeniy . . . . . . . 1: 23 09: 006 11 KAZ19960519. KAZ National Team Kazakhstan 00 :+

.. *EINHORN  Itamar . . . . . 1: 23 09: 007 53 ISR19970920. ISRL National Team Israel  . . . . 00 :+

.. LINDENBURG Jim . . . . . 1: 23 09: 008 74 NED19961211. NED National Team Netherlands 00 :+

.. ŤOUPALÍK Adam . . . . . . 1: 23 09: 009 3 CZE19960509. CZE National Team Czech Repu 00 :+

.. BELEVICS Arturs . . . . . . 1: 23 09: 0010 124 LAT19960203. LAT National Team Latvia  . . . . 00 :+

.. MAAS Jan . . . . . . . . . . . . 1: 23 09: 0011 75 NED19960219. NED National Team Netherlands 00 :+

.. *EENKHOORN Pascal . . . 1: 23 09: 0012 72 NED19970208. NED National Team Netherlands 00 :+

.. KUMAR Kristjan . . . . . . . 1: 23 09: 0013 91 SLO19960310. SLO National Team Slovenia  . . 00 :+

.. BOUHANNI Rayane . . . . . 1: 23 09: 0014 111 FRA19960224. FRA National Team France . . . . 00 :+

.. *PER Goradz . . . . . . . . . . 1: 23 09: 0015 94 SLO19970305. SLO National Team Slovenia  . . 00 :+

.. LENDERINK Peter . . . . . . 1: 23 09: 0016 73 NED19960211. NED National Team Netherlands 00 :+

.. FEDELI Alessandro . . . . . 1: 23 09: 0017 28 ITA19960302. ITA National Team Italy  . . . . . . 00 :+

.. CRAS Steff . . . . . . . . . . . . 1: 23 09: 0018 44 BEL19960213. BEL National Team Belgium  . . 00 :+

.. POLIAK Yam . . . . . . . . . . 1: 23 09: 0019 50 ISR19960629. ISRL National Team Israel  . . . . 00 :+

.. BENYOUB Zoheir . . . . . . 1: 23 09: 0020 136 ALG19961016. ALG National Team Algeria  . . . 00 :+

.. REUTTER Sven . . . . . . . . 1: 23 09: 0021 105 GER19960813. GER National Team Germany  . . 00 :+

.. *SAJNOK Szymon . . . . . . 1: 23 09: 0022 120 POL19970824. POL National Team Poland  . . . . 00 :+

.. *RAJOVIC Dusan . . . . . . . 1: 23 09: 0023 108 SRB19971119. SRB National Team Serbia . . . . . 00 :+

.. UDOD  Renat . . . . . . . . . . 1: 23 09: 0024 14 UKR19960208. UKR National Team Ukraine  . . 00 :+

.. VOSMAN Ekke-Kaur . . . . 1: 23 09: 0025 62 EST19960326. EST National Team Estonia  . . . 00 :+

.. MOKHTARI Hicham . . . . 1: 23 09: 0026 135 ALG19961211. ALG National Team Algeria . . . 00 :+

.. KOCH Christian . . . . . . . . 1: 23 09: 0027 103 GER19961029. GER National Team Germany  . . 00 :+

.. *VYATKIN Kirill  . . . . . . 1: 23 09: 0028 7 KAZ19970611. KAZ National Team Kazakhstan 00 :+

.. LEHKÝ Roman . . . . . . . . . 1: 23 09: 0029 6 CZE19960630. CZE National Team Czech Repu 00 :+

.. PINTER Oliver . . . . . . . . . 1: 23 09: 0030 79 AUT19961001. AUT National Team Austria . . . 00 :+

.. KLARIS  Magnus  . . . . . . 1: 23 09: 0031 85 DEN19960123. DEN National Team Denmark  . 00 : 1+

.. GÓRECKI Patryk . . . . . . . 1: 23 09: 0032 121 POL19960525. POL National Team Poland  . . . . 00 :+

.. *GAMPER Patrick . . . . . . 1: 23 09: 0033 83 AUT19970218. AUT National Team Austria . . . 00 :+

.. *SHEVCHUK Taras  . . . . 1: 23 09: 0034 15 UKR19970104. UKR National Team Ukraine  . . 00 :+

.. *HALLER Patrick . . . . . . . 1: 23 09: 0035 102 GER19970709. GER National Team Germany  . . 00 :+

.. VEBER Matic . . . . . . . . . . 1: 23 09: 0036 90 SLO19961122. SLO National Team Slovenia . . . 00 :+

.. NAGY Olivér . . . . . . . . . . 1: 23 09: 0037 98 HUN19960423. HUN National Team Hungary  . . 00 :+

.. CAMRDA Pavel . . . . . . . . 1: 23 09: 0038 1 CZE19960924. CZE National Team Czech Repu 00 :+

.. BINATENA Diego . . . . . . 1: 23 09: 0039 40 USA19960506. USA National Team USA  . . . . . 00 :+

.. ERIKSSON  Lucas  . . . . . . 1: 23 09: 0040 134 SWE19960410. SWE National Team Sweden . . . 00 :+

.. FORTUNATO Lorenzo . . . 1: 23 09: 0041 27 ITA19960509. ITA National Team Italy  . . . . . . 00 :+

.. GANON Ben . . . . . . . . . . 1: 23 09: 0042 52 ISR19960715. ISRL National Team Israel  . . . . 00 :+

.. MADOUAS Valentin . . . . 1: 23 09: 0043 114 FRA19960712. FRA National Team France  . . . . 00 :+

.. KUZNETSOV Igor . . . . . . 1: 23 09: 0044 71 RUS19960406. RUS National Team Russia . . . . 00 :+

.. STHEIN Grigoriy . . . . . . . 1: 23 09: 0045 12 KAZ19960306. KAZ National Team Kazakhstan 00 :+

.. *SIVAKOV Pavel . . . . . . . 1: 23 09: 0046 70 RUS19970711. RUS National Team Russia . . . . 00 :+

.. KÄMNA Lennard . . . . . . . 1: 23 09: 0047 104 GER19960909. GER National Team Germany  . . 00 :+

.. GLEDHILL Leon . . . . . . . 1: 23 09: 0048 22 GBR19960711. GBR National Team Great Britai 00 :+

.. FABRE Etienne . . . . . . . . 1: 23 09: 0049 113 FRA19960805. FRA National Team France  . . . . 00 :+

.. *SŁAWEK Damian . . . . . 1: 23 09: 0050 117 POL19970531. POL National Team Poland . . . . 00 :+

.. PENKO Izidor . . . . . . . . . 1: 23 09: 0051 93 SLO19960725. SLO National Team Slovenia  . . 00 :+
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.. VAHTRA Norman . . . . . . 1: 23 09: 0052 63 EST19961123. EST National Team Estonia  . . . 00 :+

.. GREGAARD WISLY  Jon 1: 23 09: 0053 84 DEN19960730. DEN National Team Denmark  . 00 : 2+

.. KARL  Dávid  . . . . . . . . . . 1: 23 09: 0054 100 HUN19960729. HUN National Team Hungary  . . 00 :+

.. *HOLT Joe . . . . . . . . . . . . 1: 23 09: 0055 19 GBR19971013. GBR National Team Great Britai 00 :+

.. BAX Sjoerd . . . . . . . . . . . 1: 23 09: 0056 77 NED19960106. NED National Team Netherlands 00 :+

.. HELIS Luděk . . . . . . . . . . 1: 23 09: 0057 2 CZE19960519. CZE National Team Czech Repu 00 :+

.. LAYSEN Senne . . . . . . . . 1: 23 09: 0058 45 BEL19960318. BEL National Team Belgium  . . 00 :+

.. *OIEN Eric . . . . . . . . . . . . 1: 23 09: 0059 37 USA19970115. USA National Team USA . . . . . 00 :+

.. SOLIŃSKI Patryk . . . . . . . 1: 23 09: 0060 122 POL19960125. POL National Team Poland  . . . . 00 :+

.. *ROSTOVSEV Sergey . . . 1: 23 09: 0061 68 RUS19970602. RUS National Team Russia . . . . 00 :+

.. HUBER  Marcel  . . . . . . . . 1: 23 09: 0062 80 AUT19960910. AUT National Team Austria . . . 00 :+

.. *VAGA Kristo Enn . . . . . 1: 23 09: 0063 61 EST19970104. EST National Team Estonia  . . . 00 :+

.. BELLAN Juraj . . . . . . . . . 1: 23 09: 0064 58 SVK19960130. SVK National Team Slovakia  . . 00 :+

.. DECRAENE Igor . . . . . . . 1: 23 09: 0065 43 BEL19960126. BEL National Team Belgium . . . 00 :+

.. STRMISKA Andrej . . . . . . 1: 23 09: 0066 57 SVK19961022. SVK National Team Slovakia  . . 00 :+

.. *BELABESSI Amine . . . . 1: 23 09: 0067 138 ALG19970601. ALG National Team Algeria  . . . 00 :+

.. EVANS  Joe . . . . . . . . . . . 1: 23 09: 0068 24 GBR19961202. GBR National Team Great Britai 00 :+

.. *KNIHA Ladislav . . . . . . . 1: 23 09: 0069 54 SVK19970301. SVK National Team Slovakia . . . 00 :+

.. BARTA William . . . . . . . . 1: 23 09: 0070 42 USA19960104. USA National Team USA  . . . . . 00 :+

.. *MANSOURI Islam . . . . . 1: 23 09: 0071 140 ALG19970723. ALG National Team Algeria  . . . 00 :+

.. *PERŠEVICS Davis . . . . . 1: 23 09: 0072 123 LAT19970202. LAT National Team Latvia . . . . 00 :+

.. VLASOV Alexander . . . . . 1: 23 09: 0073 69 RUS19960423. RUS National Team Russia . . . . 00 :+

.. SCHULTZ  Jesper  . . . . . . 1: 23 09: 0074 87 DEN19960227. DEN National Team Denmark  . 00 :+

.. PALM Martin . . . . . . . . . . 1: 23 09: 0075 47 BEL19960614. BEL National Team Belgium  . . 00 :+

.. SHAW James . . . . . . . . . . 1: 23 09: 0076 20 GBR19960613. GBR National Team Great Britai 00 :+

.. VENDELIN Karl-Arnold . 1: 23 09: 0077 65 EST19961104. EST National Team Estonia  . . . 00 :+

.. AXELSSON  Adam  . . . . . 1: 23 09: 0078 133 SWE19960527. SWE National Team Sweden . . . 00 :+

.. *REYNOLDS  Ethan . . . . 1: 23 09: 0079 41 USA19970510. USA National Team USA  . . . . . 00 :+

.. ŠIPOŠ Marek . . . . . . . . . . 1: 23 09: 0080 4 CZE19960127. CZE National Team Czech Repu 00 :+

.. PRZEWIEDA Paweł . . . . . 1: 23 09: 0081 119 POL19960305. POL National Team Poland  . . . . 00 :+

.. *RIKUNOV Petr . . . . . . . . 1: 23 09: 0082 67 RUS19970224. RUS National Team Russia . . . . 00 :+

.. PADUN Mark . . . . . . . . . . 1: 23 09: 0083 13 UKR19960706. UKR National Team Ukraine . . . 00 :+

.. JEPPESEN Andreas . . . . . 1: 23 09: 0084 89 DEN19960721. DEN National Team Denmark  . 00 : 3+

.. BOŽIČ Jon . . . . . . . . . . . . 1: 23 09: 0085 92 SLO19961116. SLO National Team Slovenia  . . 00 :+

.. BOKELOH Jonas . . . . . . . 1: 23 09: 0086 101 GER19960316. GER National Team Germany . . 00 :+

.. KOVÁŘ Jan . . . . . . . . . . . 1: 23 09: 0087 5 CZE19960606. CZE National Team Czech Repu 00 :+

.. WAERSTED Syver . . . . . . 1: 23 09: 0088 35 NOR19960808. NOR National Team Norway  . . 00 :+

.. RUBLEVSKIS  Aleksandrs 1: 23 09: 0089 128 LAT19961019. LAT National Team Latvia  . . . . 00 :+

.. FUßNEGGER Moritz . . . . 1: 23 09: 0090 106 GER19960215. GER National Team Germany  . . 00 :+

.. PEDRETTI  Giovanni . . . . 1: 23 09: 0091 25 ITA19960509. ITA National Team Italy  . . . . . . 00 :+

.. TASSYMOV Tamirlan  . . 1: 23 09: 0092 9 KAZ19960522. KAZ National Team Kazakhstan 00 :+

.. *GAVARS Eriks Toms . . . 1: 23 09: 0093 127 LAT19970420. LAT National Team Latvia  . . . . 00 :+

.. VINCENT Austin . . . . . . . 1: 23 09: 0094 38 USA19960913. USA National Team USA  . . . . . 00 :+

.. BEGNONI Gianmarco . . . 1: 23 09: 0095 29 ITA19960320. ITA National Team Italy  . . . . . . 00 :+

.. ZVERKO David . . . . . . . . 1: 23 09: 0096 59 SVK19960415. SVK National Team Slovakia  . . 00 :+

.. *ANDERSSON  Gustaf  . . 1: 23 09: 0097 131 SWE19970402. SWE National Team Sweden . . . 00 :+

.. HARDAHL  Andres  . . . . . 1: 23 09: 0098 86 DEN19960503. DEN National Team Denmark . . 00 :+

.. FUGGIANO Rocco . . . . . . 1: 23 09: 0099 30 ITA19960607. ITA National Team Italy  . . . . . . 00 :+

.. PARET PEINTRE Aurélie 1: 23 09: 00100 115 FRA19960227. FRA National Team France  . . . . 00 :+

.. SKJOLDEN Glenn Marius 1: 23 09: 00101 31 NOR19960709. NOR National Team Norway . . . 00 :+

.. *LARSEN  Christian Nykv 1: 23 09: 00102 88 DEN19970105. DEN National Team Denmark  . 00 :+

.. ANDERBERG Hampus  . . 1: 23 09: 00103 129 SWE19960525. SWE National Team Sweden . . . 00 :+

.. *SHATOVKIN Sergey  . . . 1: 23 23: 14104 8 KAZ19970203. KAZ National Team Kazakhstan 00 :+

.. *MOROZOV  Denys  . . . . 1: 23 23: 14105 17 UKR19970619. UKR National Team Ukraine  . . 00 :+

.. *FOSS Tobias . . . . . . . . . . 1: 23 09: 00106 32 NOR19970525. NOR National Team Norway  . . 00 :+

.. *ZIMÁNY Kristian  . . . . . 1: 23 23: 14107 55 SVK19971030. SVK National Team Slovakia  . . 00 :+

.. HAMMERSCHMID Marvi 1: 23 23: 14108 78 AUT19960105. AUT National Team Austria . . . 00 :+

.. *OSADCHYY Daniil  . . . . 1: 23 23: 14109 18 UKR19970614. UKR National Team Ukraine  . . 00 :+

.. *MOR Omer . . . . . . . . . . . 1: 23 27: 18110 51 ISR19970613. ISRL National Team Israel  . . . . 00 :+

.. *TARASSOV Kirill  . . . . . 1: 23 36: 27111 60 EST19970828. EST National Team Estonia  . . . 00 :+

.. KOI  Sverre . . . . . . . . . . . . 1: 23 36: 27112 36 NOR19960606. NOR National Team Norway  . . 00 :+

.. BÖRÖCZ Bence . . . . . . . . 1: 23 48: 39113 96 HUN19960418. HUN National Team Hungary  . . 00 :+

.. *ZHUMAKAN  Alisher . . 1: 23 50: 41114 10 KAZ19970117. KAZ National Team Kazakhstan 00 :+
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Poř Kod družstva/Družstvo
h :  m:  s

RozdílČas:

m: s

2b . ETAPA / STAGEDRUŽSTVA  v / TEAMS CLASSIFICATION in :

Poř Kod družstva/Družstvo
h :  m:  s

RozdílČas:

m: s
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
Place Team Code / Team

GapTime
Place Team Code / Team

GapTime

. 001 NED National Team Netherla 00 : |274: :09 + . 0013 AUT National Team Austria . . 00 :274: :09 +  

. 002 FRA National Team France . . 00 : |274: :09 + . 0014 EST National Team Estonia . . 00 :274: :09 +  

. 003 SLO National Team Slovenia . 00 : |274: :09 + . 0016 UKR National Team Ukraine . 00 :274: :09 +  

. 004 ISRL National Team Israel . . . 00 : |274: :09 + . 0015 BEL National Team Belgium . 00 :274: :09 +  

. 005 CZE National Team Czech Re 00 : |274: :09 + . 0017 ITA National Team Italy . . . . . 00 :274: :09 +  

. 006 KAZ National Team Kazakhst 00 : |274: :09 + . 0018 DEN National Team Denmark 00 :274: :09 +  

. 007 GER National Team Germany 00 : |274: :09 + . 0019 USA National Team USA . . . . 00 :274: :09 +  

. 008 RUS National Team Russia . . 00 : |274: :09 + . 0020 LAT National Team Latvia . . . 00 :274: :09 +  

. 009 POL National Team Poland . . 00 : |274: :09 + . 0021 NOR National Team Norway . 00 :274: :09 +  

. 0010 GBR National Team Great Bri 00 : |274: :09 + . 0022 SVK National Team Slovakia . 00 :274: :09 +  

. 0011 ALG National Team Algeria . 00 : |274: :09 + . 3923 HUN National Team Hungary . 00 :064: :10 +  

. 0012 SWE National Team Sweden . 00 : |274: :09 + . 

RYCHLOSTNÍ PRÉMIE / SPRINTS PREMIE . ETAPA / STAGE2b
Hoštka 51km
1 89 JEPPESEN Andreas . . . . . DEN National Tea 3 |b..
2 84 GREGAARD WISLY Jona DEN National Tea 2 |b..
3 85 KLARIS Magnus . . . . . . . DEN National Tea 1 |b..

.. *MONCASSIN Maxence . 1: 23 55: 46115 116 FRA19970126. FRA National Team France  . . . . 00 :+

.. KEDDAH Salim . . . . . . . . 1: 24 09: 00116 137 ALG19960502. ALG National Team Algeria  . . . 01 :+

.. BAŠKA Denis  . . . . . . . . . 1: 23 09: 00117 56 SVK19960612. SVK National Team Slovakia  . . 00 :+

.. DYCZEK Felix . . . . . . . . . 1: 25 13: 04118 82 AUT19960516. AUT National Team Austria . . . 02 :+

.. CORNELISSE Mitchell  . . 1: 23 09: 00119 76 NED19960124. NED National Team Netherlands 00 :+

.. CULLAIGH  Gabriel . . . . . 1: 27 49: 40120 23 GBR19960408. GBR National Team Great Britai 04 :+

.. COLONNA Yuri . . . . . . . . 1: 31 13: 04121 26 ITA19961009. ITA National Team Italy  . . . . . . 08 :+

.. LARSSON  Albin  . . . . . . 1: 34 09: 00122 130 SWE19960810. SWE National Team Sweden . . . 11 :+

.. JAERSON  Daniel  . . . . . .33 NOR19961208. NOR National Team Norway  . . AB

.. *FRIEDL Nils . . . . . . . . . .81 AUT19970322. AUT National Team Austria . . . AB

.. ČAKŠS Valters . . . . . . . . .126 LAT19960408. LAT National Team Latvia  . . . .AB

.. PEETERS Vincent . . . . . . 46 BEL19960102. BEL National Team Belgium  . . DNS

.. *JASPERS  Ward  . . . . . . .48 BEL19970630. BEL National Team Belgium  . . DNS
Uvedené časy jsou bez bonifikací a penalizací./All times are without bonuses and penalty.

Nombre de partans/Number of startes/Počet startujících : 125
 Coureurs hors délai/Riders finishing out of time limit/Počet závodníků po  limitu : 0

AB=Abandon/Did not Finish/Vzdal DNS=Non partant/ Did not Start/Nenastoupil na start
DQ=Disqualifié/Disqualified/Diskvalifikace DOP=Dopage/Doping/Doping
OTL=Hors délai/Outside Time Limit/Po časovém limitu

 Coureurs ayant abandonné/Riders abandoning the Race /Počet vzdalých závodníků : 3

Poř BodySt.čís. Jméno,  příjmení

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

BODOVACÍ SOUTĚŽ v / INDIVIDUAL POINTS COMPETITION in :
Poř BodySt.čís. Jméno,  příjmení

Place PointsNo. Surname, Name Place PointsNo. Surname, Name

. ETAPĚ / STAGE2b

.1 34 *BLIKRA Erledn . . . . . . . . . . . . 25 .9 3 ŤOUPALÍK Adam . . . . . . . . . . . 7

.2 66 *KULIKOVSKIY Aleksandr . . . . 20 .10 124 BELEVICS Arturs . . . . . . . . . . . 6

.3 112 ERMENAULT Corentin . . . . . . . 16 .11 75 MAAS Jan . . . . . . . . . . . . . . . . . 5

.4 21 GIBSON Matthew . . . . . . . . . . . . 14 .12 72 *EENKHOORN Pascal . . . . . . . . 4

.5 132 FAGLUM KARLSSON  Alexand 12 .13 91 KUMAR Kristjan . . . . . . . . . . . . 3

.6 11 GIDICH Yevgeniy . . . . . . . . . . . 10 .14 111 BOUHANNI Rayane . . . . . . . . . . 2

.7 53 *EINHORN  Itamar . . . . . . . . . . 9 .15 94 *PER Goradz . . . . . . . . . . . . . . . 1

.8 74 LINDENBURG Jim . . . . . . . . . . 8 .
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CELKOVÉ  VÝSLEDKY  PO / GENERAL CLASSIFICATION AFTER : 2b . ETAPĚ / STAGE
Celková délka / Distance Course : Rychlost vítěze / Average speed of the winner :km km/h173,3 41,549

St.čís. Příjmení, jménoKod UCIPoř Kod družstva/Družstvo
h :  m:  s

RozdílČas:

m: s
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

no. Surname, NamUCI CodePlace Team Code / Team
GapTime:

. GIBSON Matthew . . . . . . . 4: 10 15: 001 21 GBR19960902. GBR National Team Great Britain  . 00 :+

. BARTA William . . . . . . . . 4: 10 27: 122 42 USA19960104. USA National Team USA  . . . . . . . . 00 :+

. DECRAENE Igor . . . . . . . 4: 10 30: 153 43 BEL19960126. BEL National Team Belgium . . . . . . 00 :+

. KÄMNA Lennard . . . . . . . 4: 10 32: 174 104 GER19960909. GER National Team Germany  . . . . . 00 :+

. *BLIKRA Erledn . . . . . . . 4: 10 32: 175 34 NOR19970111. NOR National Team Norway  . . . . . 00 :+

. BOUHANNI Rayane . . . . . 4: 10 40: 256 111 FRA19960224. FRA National Team France . . . . . . . 00 :+

. LAYSEN Senne . . . . . . . . 4: 10 44: 297 45 BEL19960318. BEL National Team Belgium  . . . . . 00 :+

. ERMENAULT Corentin . . 4: 10 44: 298 112 FRA19960127. FRA National Team France  . . . . . . . 00 :+

. FEDELI Alessandro . . . . . 4: 10 45: 309 28 ITA19960302. ITA National Team Italy  . . . . . . . . . 00 :+

. *FOSS Tobias . . . . . . . . . . 4: 10 46: 3110 32 NOR19970525. NOR National Team Norway  . . . . . 00 :+

. KLARIS  Magnus  . . . . . . . 4: 10 51: 3611 85 DEN19960123. DEN National Team Denmark  . . . . 00 :+

. GREGAARD WISLY  Jona 4: 10 51: 3612 84 DEN19960730. DEN National Team Denmark  . . . . 00 :+

. *RIKUNOV Petr . . . . . . . . 4: 10 53: 3813 67 RUS19970224. RUS National Team Rusia  . . . . . . . 00 :+

. REUTTER Sven . . . . . . . . 4: 10 56: 4114 105 GER19960813. GER National Team Germany  . . . . . 00 :+

. BOKELOH Jonas . . . . . . . 4: 10 58: 4315 101 GER19960316. GER National Team Germany . . . . . 00 :+

. MADOUAS Valentin . . . . 4: 10 58: 4316 114 FRA19960712. FRA National Team France  . . . . . . . 00 :+

. PALM Martin . . . . . . . . . . 4: 11 02: 4717 47 BEL19960614. BEL National Team Belgium  . . . . . 00 :+

. SHAW James . . . . . . . . . . 4: 11 05: 5018 20 GBR19960613. GBR National Team Great Britain  . 00 :+

. EVANS  Joe . . . . . . . . . . . 4: 11 06: 5119 24 GBR19961202. GBR National Team Great Britain  . 00 :+

. VLASOV Alexander . . . . . 4: 11 06: 5120 69 RUS19960423. RUS National Team Rusia  . . . . . . . 00 :+

. PADUN Mark . . . . . . . . . . 4: 11 06: 5121 13 UKR19960706. UKR National Team Ukraine . . . . . . 00 :+

. LENDERINK Peter . . . . . . 4: 11 07: 5222 73 NED19960211. NED National Team Netherlands  . . 00 :+

. ŤOUPALÍK Adam . . . . . . 4: 11 10: 5523 3 CZE19960509. CZE National Team Czech Republic 00 :+

. BAX Sjoerd . . . . . . . . . . . . 4: 11 12: 5724 77 NED19960106. NED National Team Netherlands  . . 00 :+

. FABRE Etienne . . . . . . . . . 4: 11 16: 0125 113 FRA19960805. FRA National Team France  . . . . . . . 01 :+

. ZVERKO David . . . . . . . . 4: 11 16: 0126 59 SVK19960415. SVK National Team Slovakia  . . . . . 01 :+

. SKJOLDEN Glenn Marius 4: 11 18: 0327 31 NOR19960709. NOR National Team Norway . . . . . . 01 :+

. *EENKHOORN Pascal . . . 4: 11 19: 0428 72 NED19970208. NED National Team Netherlands . . . 01 :+

. GÓRECKI Patryk . . . . . . . 4: 11 26: 1129 121 POL19960525. POL National Team Poland  . . . . . . . 01 :+

. LINDENBURG Jim . . . . . . 4: 11 27: 1230 74 NED19961211. NED National Team Netherlands  . . 01 :+

. LEHKÝ Roman . . . . . . . . . 4: 11 28: 1331 6 CZE19960630. CZE National Team Czech Republic 01 :+

. KUMAR Kristjan . . . . . . . 4: 11 30: 1532 91 SLO19960310. SLO National Team Slovenia  . . . . . 01 :+

. CRAS Steff . . . . . . . . . . . . 4: 11 30: 1533 44 BEL19960213. BEL National Team Belgium  . . . . . 01 :+

. *SIVAKOV Pavel . . . . . . . 4: 11 32: 1734 70 RUS19970711. RUS National Team Rusia  . . . . . . . 01 :+

. *SHEVCHUK Taras  . . . . . 4: 11 34: 1935 15 UKR19970104. UKR National Team Ukraine  . . . . . 01 :+

. *ROSTOVSEV Sergey . . . 4: 11 35: 2036 68 RUS19970602. RUS National Team Rusia  . . . . . . . 01 :+

. KOCH Christian . . . . . . . . 4: 11 36: 2137 103 GER19961029. GER National Team Germany  . . . . . 01 :+

. VEBER Matic . . . . . . . . . . 4: 11 38: 2338 90 SLO19961122. SLO National Team Slovenia . . . . . . 01 :+

. STHEIN Grigoriy . . . . . . . 4: 11 40: 2539 12 KAZ19960306. KAZ National Team Kazakhstan  . . 01 :+

. MAAS Jan . . . . . . . . . . . . 4: 11 42: 2740 75 NED19960219. NED National Team Netherlands  . . 01 :+

. BEGNONI Gianmarco . . . 4: 11 44: 2941 29 ITA19960320. ITA National Team Italy  . . . . . . . . . 01 :+

. PENKO Izidor . . . . . . . . . . 4: 11 45: 3042 93 SLO19960725. SLO National Team Slovenia  . . . . . 01 :+

. SCHULTZ  Jesper  . . . . . . 4: 11 47: 3243 87 DEN19960227. DEN National Team Denmark  . . . . 01 :+

. PARET PEINTRE Aurélie 4: 11 48: 3344 115 FRA19960227. FRA National Team France  . . . . . . . 01 :+

. SOLIŃSKI Patryk . . . . . . . 4: 11 48: 3345 122 POL19960125. POL National Team Poland  . . . . . . . 01 :+

. *KULIKOVSKIY Aleksan 4: 11 51: 3646 66 RUS19970102. RUS National Team Rusia  . . . . . . . 01 :+

. BINATENA Diego . . . . . . 4: 11 52: 3747 40 USA19960506. USA National Team USA  . . . . . . . . 01 :+

. FUGGIANO Rocco . . . . . . 4: 11 55: 4048 30 ITA19960607. ITA National Team Italy  . . . . . . . . . 01 :+

. *HALLER Patrick . . . . . . . 4: 11 55: 4049 102 GER19970709. GER National Team Germany  . . . . . 01 :+

. FUßNEGGER Moritz . . . . 4: 11 56: 4150 106 GER19960215. GER National Team Germany  . . . . . 01 :+

. HARDAHL  Andres  . . . . . 4: 11 56: 4151 86 DEN19960503. DEN National Team Denmark . . . . . 01 :+

. FORTUNATO Lorenzo . . . 4: 11 57: 4252 27 ITA19960509. ITA National Team Italy  . . . . . . . . . 01 :+

. FAGLUM KARLSSON  Al 4: 11 58: 4353 132 SWE19960611. SWE National Team Sweden . . . . . . 01 :+

. ŠIPOŠ Marek . . . . . . . . . . 4: 12 00: 4554 4 CZE19960127. CZE National Team Czech Republic 01 :+

. *PER Goradz . . . . . . . . . . 4: 12 00: 4555 94 SLO19970305. SLO National Team Slovenia  . . . . . 01 :+

. CORNELISSE Mitchell  . . 4: 12 02: 4756 76 NED19960124. NED National Team Netherlands  . . 01 :+

. KUZNETSOV Igor . . . . . . 4: 12 02: 4757 71 RUS19960406. RUS National Team Rusia  . . . . . . . 01 :+
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. BELEVICS Arturs . . . . . . . 4: 12 05: 5058 124 LAT19960203. LAT National Team Latvia  . . . . . . . 01 :+

. CAMRDA Pavel . . . . . . . . 4: 12 09: 5459 1 CZE19960924. CZE National Team Czech Republic 01 :+

. *MONCASSIN Maxence . . 4: 12 20: 0560 116 FRA19970126. FRA National Team France  . . . . . . . 02 :+

. *OIEN Eric . . . . . . . . . . . . 4: 12 21: 0661 37 USA19970115. USA National Team USA . . . . . . . . 02 :+

. HAMMERSCHMID Marvi 4: 12 21: 0662 78 AUT19960105. AUT National Team Austria . . . . . . 02 :+

. KOVÁŘ Jan . . . . . . . . . . . 4: 12 25: 1063 5 CZE19960606. CZE National Team Czech Republic 02 :+

. *SŁAWEK Damian . . . . . . 4: 12 28: 1364 117 POL19970531. POL National Team Poland . . . . . . . 02 :+

. HUBER  Marcel  . . . . . . . . 4: 12 36: 2165 80 AUT19960910. AUT National Team Austria . . . . . . 02 :+

. UDOD  Renat . . . . . . . . . . 4: 12 37: 2266 14 UKR19960208. UKR National Team Ukraine  . . . . . 02 :+

. TASSYMOV Tamirlan  . . 4: 12 41: 2667 9 KAZ19960522. KAZ National Team Kazakhstan  . . 02 :+

. BELLAN Juraj . . . . . . . . . 4: 12 44: 2968 58 SVK19960130. SVK National Team Slovakia  . . . . . 02 :+

. *VYATKIN Kirill  . . . . . . 4: 12 48: 3369 7 KAZ19970611. KAZ National Team Kazakhstan  . . 02 :+

. *LARSEN  Christian Nykv 4: 13 17: 0270 88 DEN19970105. DEN National Team Denmark  . . . . 03 :+

. GANON Ben . . . . . . . . . . . 4: 13 26: 1171 52 ISR19960715. ISRL National Team Israel  . . . . . . . 03 :+

. JEPPESEN Andreas . . . . . 4: 14 34: 1972 89 DEN19960721. DEN National Team Denmark  . . . . 04 :+

. WAERSTED Syver . . . . . . 4: 14 53: 3873 35 NOR19960808. NOR National Team Norway  . . . . . 04 :+

. *SAJNOK Szymon . . . . . . 4: 15 15: 0074 120 POL19970824. POL National Team Poland  . . . . . . . 05 :+

. BOŽIČ Jon . . . . . . . . . . . . 4: 15 29: 1475 92 SLO19961116. SLO National Team Slovenia  . . . . . 05 :+

. *RAJOVIC Dusan . . . . . . . 4: 15 30: 1576 108 SRB19971119. SRB National Team Serbia . . . . . . . . 05 :+

. ANDERBERG Hampus  . . 4: 15 31: 1677 129 SWE19960525. SWE National Team Sweden . . . . . . 05 :+

. *VAGA Kristo Enn . . . . . . 4: 15 37: 2278 61 EST19970104. EST National Team Estonia  . . . . . . 05 :+

. *HOLT Joe . . . . . . . . . . . . 4: 16 04: 4979 19 GBR19971013. GBR National Team Great Britain . . 05 :+

. PEDRETTI  Giovanni . . . . 4: 16 12: 5780 25 ITA19960509. ITA National Team Italy  . . . . . . . . . 05 :+

. *MOROZOV  Denys  . . . . 4: 16 17: 0281 17 UKR19970619. UKR National Team Ukraine  . . . . . 06 :+

. RUBLEVSKIS  Aleksandrs 4: 16 36: 2182 128 LAT19961019. LAT National Team Latvia  . . . . . . . 06 :+

. AXELSSON  Adam  . . . . . 4: 16 38: 2383 133 SWE19960527. SWE National Team Sweden . . . . . . 06 :+

. *ZIMÁNY Kristian  . . . . . 4: 16 45: 3084 55 SVK19971030. SVK National Team Slovakia  . . . . . 06 :+

. VENDELIN Karl-Arnold . 4: 16 45: 3085 65 EST19961104. EST National Team Estonia  . . . . . . 06 :+

. KOI  Sverre . . . . . . . . . . . . 4: 17 07: 5286 36 NOR19960606. NOR National Team Norway  . . . . . 06 :+

. *SHATOVKIN Sergey  . . . 4: 17 17: 0287 8 KAZ19970203. KAZ National Team Kazakhstan  . . 07 :+

. PINTER Oliver . . . . . . . . . 4: 17 32: 1788 79 AUT19961001. AUT National Team Austria . . . . . . 07 :+

. *MANSOURI Islam . . . . . 4: 17 35: 2089 140 ALG19970723. ALG National Team Algeria  . . . . . . 07 :+

. *GAVARS Eriks Toms . . . 4: 18 27: 1290 127 LAT19970420. LAT National Team Latvia  . . . . . . . 08 :+

. COLONNA Yuri . . . . . . . . 4: 19 52: 3791 26 ITA19961009. ITA National Team Italy  . . . . . . . . . 09 :+

. *REYNOLDS  Ethan . . . . 4: 19 57: 4292 41 USA19970510. USA National Team USA  . . . . . . . . 09 :+

. STRMISKA Andrej . . . . . . 4: 20 58: 4393 57 SVK19961022. SVK National Team Slovakia  . . . . . 10 :+

. *GAMPER Patrick . . . . . . 4: 21 15: 0094 83 AUT19970218. AUT National Team Austria . . . . . . 11 :+

. *ANDERSSON  Gustaf  . . 4: 21 32: 1795 131 SWE19970402. SWE National Team Sweden . . . . . . 11 :+

. HELIS Luděk . . . . . . . . . . 4: 21 37: 2296 2 CZE19960519. CZE National Team Czech Republic 11 :+

. *ZHUMAKAN  Alisher . . 4: 21 37: 2297 10 KAZ19970117. KAZ National Team Kazakhstan  . . 11 :+

. *PERŠEVICS Davis . . . . . 4: 22 30: 1598 123 LAT19970202. LAT National Team Latvia . . . . . . . 12 :+

. *KNIHA Ladislav . . . . . . . 4: 22 41: 2699 54 SVK19970301. SVK National Team Slovakia . . . . . 12 :+

. MOKHTARI Hicham . . . . 4: 23 19: 04100 135 ALG19961211. ALG National Team Algeria . . . . . . 13 :+

. KEDDAH Salim . . . . . . . . 4: 25 31: 16101 137 ALG19960502. ALG National Team Algeria  . . . . . . 15 :+

. VINCENT Austin . . . . . . . 4: 26 26: 11102 38 USA19960913. USA National Team USA  . . . . . . . . 16 :+

. *MOR Omer . . . . . . . . . . . 4: 26 48: 33103 51 ISR19970613. ISRL National Team Israel  . . . . . . . 16 :+

. VOSMAN Ekke-Kaur . . . . 4: 27 06: 51104 62 EST19960326. EST National Team Estonia  . . . . . . 16 :+

. ERIKSSON  Lucas  . . . . . . 4: 27 40: 25105 134 SWE19960410. SWE National Team Sweden . . . . . . 17 :+

. *TARASSOV Kirill  . . . . . 4: 28 05: 50106 60 EST19970828. EST National Team Estonia  . . . . . . 17 :+

. LARSSON  Albin  . . . . . . . 4: 28 09: 54107 130 SWE19960810. SWE National Team Sweden . . . . . . 17 :+

. GIDICH Yevgeniy . . . . . . . 4: 28 16: 01108 11 KAZ19960519. KAZ National Team Kazakhstan  . . 18 :+

. PRZEWIEDA Paweł . . . . . 4: 28 21: 06109 119 POL19960305. POL National Team Poland  . . . . . . . 18 :+

. DYCZEK Felix . . . . . . . . . 4: 28 22: 07110 82 AUT19960516. AUT National Team Austria . . . . . . 18 :+

. KARL  Dávid  . . . . . . . . . . 4: 28 27: 12111 100 HUN19960729. HUN National Team Hungary  . . . . . 18 :+

. BAŠKA Denis  . . . . . . . . . 4: 28 51: 36112 56 SVK19960612. SVK National Team Slovakia  . . . . . 18 :+

. NAGY Olivér . . . . . . . . . . 4: 28 54: 39113 98 HUN19960423. HUN National Team Hungary  . . . . . 18 :+

. *OSADCHYY Daniil  . . . . 4: 29 31: 16114 18 UKR19970614. UKR National Team Ukraine  . . . . . 19 :+

. CULLAIGH  Gabriel . . . . . 4: 31 47: 32115 23 GBR19960408. GBR National Team Great Britain  . 21 :+

. GLEDHILL Leon . . . . . . . 4: 34 12: 57116 22 GBR19960711. GBR National Team Great Britain  . 23 :+

. BENYOUB Zoheir . . . . . . 4: 35 30: 15117 136 ALG19961016. ALG National Team Algeria  . . . . . . 25 :+

. VAHTRA Norman . . . . . . 4: 35 35: 20118 63 EST19961123. EST National Team Estonia  . . . . . . 25 :+

. POLIAK Yam . . . . . . . . . . 4: 36 38: 23119 50 ISR19960629. ISRL National Team Israel  . . . . . . . 26 :+

. *EINHORN  Itamar . . . . . . 4: 36 45: 30120 53 ISR19970920. ISRL National Team Israel  . . . . . . . 26 :+
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. BÖRÖCZ Bence . . . . . . . . 4: 37 10: 55121 96 HUN19960418. HUN National Team Hungary  . . . . . 26 :+

. *BELABESSI Amine . . . . 4: 37 10: 55122 138 ALG19970601. ALG National Team Algeria  . . . . . . 26 :+

Poř Kod UCI BodySt.čís. Jméno / příjmení

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

BODOVACÍ SOUTĚŽ/POINTS COMPETITION  .  .  Bílý trikot/White Jersey (.)

Družstvo
Place Doss Nom / Prenom PointsCode UCI Equipe

.1 34 NOR19970111 *BLIKRA Erledn . . . . . . . . . . . 49NOR National Team Norway  . . . . . . 

.2 21 GBR19960902 GIBSON Matthew . . . . . . . . . . 32GBR National Team Great Britain  . . 

.3 112 FRA19960127 ERMENAULT Corentin . . . . . 27FRA National Team France  . . . . . . . 

.4 29 ITA19960320 BEGNONI Gianmarco . . . . . . . 25ITA National Team Italy  . . . . . . . . . 

.5 66 RUS19970102 *KULIKOVSKIY Aleksandr . . 20RUS National Team Rusia  . . . . . . . . 

.6 85 DEN19960123 KLARIS  Magnus  . . . . . . . . . . 16DEN National Team Denmark  . . . . . 

.7 132 SWE19960611 FAGLUM KARLSSON  Alexa 16SWE National Team Sweden . . . . . . .

.8 103 GER19961029 KOCH Christian . . . . . . . . . . . 14GER National Team Germany  . . . . . 

.9 74 NED19961211 LINDENBURG Jim . . . . . . . . . 13NED National Team Netherlands  . . .

.10 76 NED19960124 CORNELISSE Mitchell  . . . . . 12NED National Team Netherlands  . . .

.11 11 KAZ19960519 GIDICH Yevgeniy . . . . . . . . . . 10KAZ National Team Kazakhstan  . . . 

.12 42 USA19960104 BARTA William . . . . . . . . . . . 9USA National Team USA  . . . . . . . . .

.13 111 FRA19960224 BOUHANNI Rayane . . . . . . . . 9FRA National Team France . . . . . . . .

.14 68 RUS19970602 *ROSTOVSEV Sergey . . . . . . . 9RUS National Team Rusia  . . . . . . . . 

.15 53 ISR19970920 *EINHORN  Itamar . . . . . . . . . 9ISRL National Team Israel  . . . . . . . .

.16 43 BEL19960126 DECRAENE Igor . . . . . . . . . . 8BEL National Team Belgium . . . . . . .

.17 104 GER19960909 KÄMNA Lennard . . . . . . . . . . 7GER National Team Germany  . . . . . 

.18 3 CZE19960509 ŤOUPALÍK Adam . . . . . . . . . . 7CZE National Team Czech Republic  

.19 115 FRA19960227 PARET PEINTRE Aurélien . . . 7FRA National Team France  . . . . . . . 

.20 12 KAZ19960306 STHEIN Grigoriy . . . . . . . . . . 6KAZ National Team Kazakhstan  . . . 

.21 124 LAT19960203 BELEVICS Arturs . . . . . . . . . . 6LAT National Team Latvia  . . . . . . . .

.22 45 BEL19960318 LAYSEN Senne . . . . . . . . . . . . 5BEL National Team Belgium  . . . . . . 

.23 75 NED19960219 MAAS Jan . . . . . . . . . . . . . . . . 5NED National Team Netherlands  . . .

.24 72 NED19970208 *EENKHOORN Pascal . . . . . . 4NED National Team Netherlands . . . 

.25 28 ITA19960302 FEDELI Alessandro . . . . . . . . . 3ITA National Team Italy  . . . . . . . . . 

.26 101 GER19960316 BOKELOH Jonas . . . . . . . . . . . 3GER National Team Germany . . . . . .

.27 91 SLO19960310 KUMAR Kristjan . . . . . . . . . . . 3SLO National Team Slovenia  . . . . . .

.28 32 NOR19970525 *FOSS Tobias . . . . . . . . . . . . . 2NOR National Team Norway  . . . . . . 

.29 13 UKR19960706 PADUN Mark . . . . . . . . . . . . . 2UKR National Team Ukraine . . . . . . .

.30 94 SLO19970305 *PER Goradz . . . . . . . . . . . . . . 1SLO National Team Slovenia  . . . . . .

Poř Kod UCI BodySt.čís. Jméno / příjmení

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

VRCHAŘSKÁ SOUTĚŽ/MOUNTAIN COMPETITION  .  Puntíkovaný trikot/Red and White Polka …
Družstvo

Place Doss Nom / Prenom PointsCode UCI Equipe

.1 20 GBR19960613 SHAW James . . . . . . . . . . . . . . 10GBR National Team Great Britain  . . 

.2 72 NED19970208 *EENKHOORN Pascal . . . . . . 9NED National Team Netherlands . . . 

.3 69 RUS19960423 VLASOV Alexander . . . . . . . . 4RUS National Team Rusia  . . . . . . . . 

.4 70 RUS19970711 *SIVAKOV Pavel . . . . . . . . . . 3RUS National Team Rusia  . . . . . . . . 

.5 7 KAZ19970611 *VYATKIN Kirill  . . . . . . . . . 3KAZ National Team Kazakhstan  . . . 

2b . ETAPĚ / STAGEDRUŽSTVA  PO / TEAMS CLASSIFICATION after :

Poř Kod družstva/Družstvo
h :  m:  s

RozdílČas:

m: s
Poř Kod družstva/Družstvo

h :  m:  s

RozdílČas:

m: s
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
Place Team Code / Team

GapTime
Place Team Code / Team

GapTime

. 001 BEL National Team Belgium . . 00 : |1712: 32 + . 3113 POL National Team Poland . . . 02 :4812: :34 +:

. 092 GER National Team Germany . 00 : |2612: 32 + . 4514 UKR National Team Ukraine . 02 :0212: :35 +:

. 093 GBR National Team Great Brit 00 : |2612: 32 + . 1415 KAZ National Team Kazakhst 03 :3112: :35 +:

. 124 FRA National Team France . . . 00 : |2912: 32 + . 1116 SVK National Team Slovakia . 07 :2812: :39 +:

. 255 NOR National Team Norway . . 00 : |4212: 32 + . 2017 AUT National Team Austria . . 08 :3712: :40 +:

. 556 DEN National Team Denmark . 00 : |1212: 33 + . 4818 SWE National Team Sweden . 10 :0512: :43 +:

. 147 USA National Team USA . . . . 01 : |3112: 33 + . 5019 LAT National Team Latvia . . . 14 :0712: :47 +:

. 148 RUS National Team Russia . . . 01 : |3112: 33 + . 0020 EST National Team Estonia . . 26 :1712: :58 +:

. 219 NED National Team Netherlan 01 : |3812: 33 + . 4921 ISRL National Team Israel . . . 29 :0613: :02 +:

. 5810 ITA National Team Italy . . . . . 01 : |1512: 34 + . 2622 ALG National Team Algeria . . 31 :4313: :03 +:

. 0511 SLO National Team Slovenia . . 02 : |2212: 34 + . 0523 HUN National Team Hungary . 00 :+2213: :32 :1:

. 1112 CZE National Team Czech Rep 02 : |2812: 34 + .:
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ROZDĚLENÍ  TRIKOTŮ PO / PRESENTATION JERSEYS AFTER :
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

2b . ETAPĚ / STAGE

.Žlutý trikot/Yellow Jersey .  .  .  .  .
Bílý trikot/White Jersey .  .  .  .  .  .
Puntíkovaný trikot/Red and White 
Zelený trikot/Green Jersey .  .  .  .  

21
34
20
89

GBR19960902 .
.
.
.

NOR19970111 .
GBR19960613 .
DEN19960721 .

GIBSON Matthew .  .  .  .  .  .
*BLIKRA Erledn .  .  .  .  .  . 
SHAW James .  .  .  .  .  .  .  . 
JEPPESEN Andreas .  .  .  .  .

GBR National Team Great Britai
NOR National Team Norway 
GBR National Team Great Britai
DEN National Team Denmark 

:
:
:

:

.6 40 USA19960506 BINATENA Diego . . . . . . . . . 2USA National Team USA  . . . . . . . . .

.7 9 KAZ19960522 TASSYMOV Tamirlan  . . . . . . 1KAZ National Team Kazakhstan  . . . 

Poř Kod UCI BodySt.čís. Jméno / příjmení
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

SOUTĚŽ AKTIVITY/SPRINT COMPETITION  .  .  . Zelený trikot/Green Jersey
Družstvo

Place Doss Nom / Prenom PointsCode UCI Equipe

.1 89 DEN19960721 JEPPESEN Andreas . . . . . . . . . 6DEN National Team Denmark  . . . . . 

.2 114 FRA19960712 MADOUAS Valentin . . . . . . . . 3FRA National Team France  . . . . . . . 

.3 112 FRA19960127 ERMENAULT Corentin . . . . . 2FRA National Team France  . . . . . . . 

.4 84 DEN19960730 GREGAARD WISLY  Jonas  . . 2DEN National Team Denmark  . . . . . 

.5 74 NED19961211 LINDENBURG Jim . . . . . . . . . 2NED National Team Netherlands  . . .

.6 43 BEL19960126 DECRAENE Igor . . . . . . . . . . 1BEL National Team Belgium . . . . . . .

.7 85 DEN19960123 KLARIS  Magnus  . . . . . . . . . . 1DEN National Team Denmark  . . . . . 

.8 31 NOR19960709 SKJOLDEN Glenn Marius . . . . 1NOR National Team Norway . . . . . . .

Poř

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
Mech. vůz Poř Mech. vůz

POŘADÍ  MECHANICKÝCH  VOZŮ / ORDER OF MECHANICAL CARS :

Place Mechanical car Place Mechanical car

. .1 GBR National Team Great Britain 13 SVK National Team Slovakia| . .

. .2 USA National Team USA 14 POL National Team Poland| . .

. .3 BEL National Team Belgium 15 SLO National Team Slovenia| . .

. .4 GER National Team Germany 16 KAZ National Team Kazakhstan| . .

. .5 NOR National Team Norway 17 SWE National Team Sweden| . .

. .6 FRA National Team France 18 LAT National Team Latvia| . .

. .7 ITA National Team Italy 19 AUT National Team Austria| . .

. .8 DEN National Team Denmark 20 ISRL National Team Israel| . .

. .9 RUS National Team Russia 21 SRB National Team Serbia| . .

. .10 UKR National Team Ukraine 22 EST National Team Estonia| . .

. .11 NED National Team Netherlands 23 ALG National Team Algeria| . .

. .12 CZE National Team Czech Republic 24 HUN National Team Hungary| . .
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SDĚLENÍ  SBORU ROZHODČÍCH / COMMISSAIRES COMMUNIQUE  No: 2 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
CZE 
 

1) Závodníci st. č. 32, 56, 76, kteří utrpěli pád/měli technický problém v posledních 3 km, jsou klasifikování se stejným časem 
jako vítěz etapy. 

 
2) Výsledky EXTRA Sprintů 

 
Km 19,5 

1. 68 ROSTOVSES Sergey, RUS19970602, RUSSIA 
2. 37 OIEN Eric, USA19970115, USA 
3. 74 LINDENBURG Jim, NED19961211, NETHERLANDS 

 
Km 41,8 

1. 21 GIBSON Matthew, GBR19960902, GREAT BRITAIN 
2. 111 BOUHANNI Rayane, FRA19960224, FRANCE 
3. 11 GIDICH Yevgeniy, KAZ19960519, KAZAKHSTAN 



Ředitel závodu / Race director Hlavní rozhodčí / President of Commissaires Panel 

Svatopluk HENKE Christian MAGIERA

 
EN 
 1) Riders Nr. 32, 56, 76 who were involved in the crash with 2,5 km to go/had technical problems are credited with the time of 

the winner. 
 

2) Results of PREMIUM EXTRA Sprints 
 
Km 19,5 

1. 68 ROSTOVSES Sergey, RUS19970602, RUSSIA 
2. 37 OIEN Eric, USA19970115, USA 
3. 74 LINDENBURG Jim, NED19961211, NETHERLANDS 

 
Km 41,8 

1. 21 GIBSON Matthew, GBR19960902, GREAT BRITAIN 
2. 111 BOUHANNI Rayane, FRA19960224, FRANCE 
3. 11 GIDICH Yevgeniy, KAZ19960519, KAZAKHSTAN 

 FR  
1) Les coureurs No. 32, 56, 76 ont eu les problemes mechaniques au 3 derniers km et ils sont classes avec le temps du 

vainqueur. 

2) Les resultats de la 1ere prime speciale: 
 
Km 19,5 

1. 68 ROSTOVSES Sergey, RUS19970602, RUSSIA 
2. 37 OIEN Eric, USA19970115, USA 
3. 74 LINDENBURG Jim, NED19961211, NETHERLANDS 

 
Km 41,8 

1. 21 GIBSON Matthew, GBR19960902, GREAT BRITAIN 
2. 111 BOUHANNI Rayane, FRA19960224, FRANCE 
3.  11 GIDICH Yevgeniy, KAZ19960519, KAZAKHSTAN 


